
Biecz, dnia 31.12.2020 r.

ZP. 271.20.2020

    Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  nr  ZP.271.20.2020  w  trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa i montaż  wyposażenia Zespołu Szklono
Przedszkolnego w Rożnowicach  -  meble w ramach projektu pn.  „Kompleksowy rozwój
placówek szkolnych i przedszkolnych w Gminie Biecz wraz  dostosowaniem do wymogów
wynikających z reformy edukacji”

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że  wpłynęło pismo od potencjalnego Wykonawcy  z prośbą o
wyjaśnienie  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
W  związku  z  powyższym  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.
zm.), udziela następującego wyjaśnienia:

Pytania I Wykonawcy :
Pytanie 1 
Dotyczy Poz.10 Zestaw mebli przedszkolnych 
1.  Proszę o zamieszczenie  szkicu oczekiwanych  mebli,  lub bardzo szczegółowego ich opisu.
Wprowadzone zapisy są bardzo ogólne w związku  tym bardzo trudno wycenić meble, zgodnie 
z najprawdopodobniej sprzecznymi oczekiwaniami Zamawiającego
Odpowiedź: 

Zestaw  mebli  przedszkolnych  opisany  w  poz.  10  oraz  poz.  11   składa  z  7  elementów   o
wymiarach  wg dołączonego  szkicu    (załącznik  do wyjaśnień)  . Zestawy  mają  jedynie  różne
kolorowe cokoły nr  10 czerwone,  11 żółte.  Wszystkie  szafki  z  tyłu  mają  wycięcia  na listwę
podłogową o wym. ćwierć kole o promieniu 7 cm. Cokół licuje z frontami. Motyw przewodni
mebli  nr  10  -  zagroda  wiejska,  nr  11-  Zoo.  Elementy  zdobnicze  nad  szafkami  w  formie
nadstawki.  Fronty  drzwiczek  z  naklejonymi  aplikacjami  spójnymi  z  tematyką  przewodnią.
Drzwiczki szafek z wycięciami w górnej krawędzi służące do otwierania(bez uchwytów).



Pytanie 2
Proszę o wyjaśnienie jakie elementy zdobnicze (tematyka) mają się  znajdować w wyposażeniu
szaf (dotyczy poz. 12 i 13). Czy elementy zdobnicze mają być mocowane na drzwiach czy mają
stanowić element nadstawki szaf?
Odpowiedź:

Poz. 12
Szafa wysoka : na drzwiach motywy zagrody wiejskiej 1szt, motywy Zoo 1 szt.
Poz.  13
Szafa wysoka : na drzwiach motywy zagrody wiejskiej 2 szt, motywy Zoo 2 szt.

Pytanie II Wykonawcy:
Pytanie 1
W  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  jest  zapis  zwracający  uwagę  na  przepisy
dotyczące  trudnopalności  i  nie  wydzielania  toksycznych  produktów  spalania.  Czy  zatem
zamawiający wymaga aby cały przedmiot zamówienia posiadał certyfikaty świadczące o jego
trudnopalności?
Odpowiedź:

Zamawiający  w  dodatkowych  wymaganiach  zawartych   w  opisie  przedmiotu  wymaga
dostarczenia  przedmiotów  zgodnych   z  Polskimi  Normami  oraz  zwraca   uwagę  na  przepisy
dotyczące:
- trudnopalności i nie wydzielania toksycznych produktów spalania,
-  zgodności  z  wymogami  higieniczno-sanitarnymi  dla  elementów  wyposażenia  przedszkoli  
 i placówek oświatowych itp.,
- bezpieczeństwa użytkowania i wymagań wytrzymałościowych,

W związku z tym dostarczone przedmioty zamówienia powinny spełniać wszelkie zgodne
z  obowiązującym  prawem  wymogi.  Wymogi  w  zakresie  trudnopalności  wynikają   min.  
z  Rozporządzenia  Ministerstwa  Infrastruktury  z  dnia  12.04.2002  r  w  sprawie  warunków
technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (dz. U. 2019.0.1065 tj.)  
w  §  258  ust.  2  określa  iż  „Na  drogach   komunikacji  ogólnej  służącym  celom  ewakuacji,
stosowanie materiałów i wyrobów budowlanych łatwo zapalnych jest zabronione.”

Zamawiający informuje,  iż żaden z elementów wyposażenia opisanych w przedmiocie
zamówienia nie będzie zlokalizowany na drogach komunikacji ogólnej.

Pytanie III Wykonawcy:
Pytanie 1
Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie  jaką wykładzinę  Zamawiający oczekuje w
części „wyposażenie przedszkola” poz. 21. Z informacji jaką uzyskaliśmy od producentów oraz
dystrybutorów wykładzin dywanowych o wym. 5x8 m dostępny jest jedynie wzór miasteczko,
natomiast  wzór gra planszowa w takich wymiarach jest niedostępny.  Natomiast  dostępny jest
dywan gra planszowa zielony o wymiarze 5x4m. Czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?
– zakup dwóch takich dywanów?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podział wykładziny dywanowej na dwie równe części (4 m x5 m  x 2szt)

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. Pozostałe warunki i wymagania
określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla
wszystkich wykonawców.

W  związku  z  udzielonymi  odpowiedziami  Zamawiający   dokonuje  zmiany  treści
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  (SIWZ)  i  tym  samym   przedłuża  pierwotny
termin składania ofert  z dnia 08.01.2021 r. godz. 9:00 na dzień 18.01.2021 r. godz. 10:00. 

Załączniki:
1.  Nowy zmieniony opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1.
2. Nowy zmieniony wzór formularza ofertowego - załącznik nr 2.
3. Szkic mebli- załącznik nr 3.

                     Burmistrz 

I-I mgr Mirosław Wędrychowicz

Otrzymują:
1. Wykonawca składający zapytanie,
2. Strona internetowa Zamawiającego,
3. A/a.
 

                                                                            


